
順　位

県　名

順　位

県　名

順　位

県　名

種別 (種目)

成年男子

成年女子

少年男子

少年女子

第４０回東北総合体育大会柔道競技　最終成績表

１．成年女子

１　位 ２　位 ３　位 ４　位 ５　位 ６　位

山形 青森福島 宮城 岩手 秋田

２．少年男子

１　位 ２　位 ３　位 ４　位 ５　位 ６　位

2 山形、青森

４．第６８回国民体育大会出場権獲得県一覧

出場数 国民体育大会出場権獲得県

6 全県（青森、岩手、秋田、宮城、山形、福島）

2 宮城、福島

山形 青森 岩手 福島 宮城 秋田

2 福島、宮城

３．少年女子

１　位 ２　位 ３　位 ４　位 ５　位 ６　位

岩手 秋田宮城 福島 山形 青森



作成

少年男子成績表

少年女子成績表

成年女子成績表

5山形 ○１ △０ △１ △０

4

×１ ○２ 4福島 ○２ ○２ ○２ 0 1 1
△０ 1 4 0

○３ ×１ 3宮城 ○３ △１ ○３ 1 1 2
○１ △０ 2 3 0

順 位
6

○２ ○１ △１ 3 1 1

負 数

3
△０

引き分け

秋田 ○１ △１

岩手 秋田 宮城

岩手 ×１ ○２

△０

△１ △１ 0 4 1
山形 福島 勝 数

青森 ×１ △１ △０
青森

2
△１ 2 2 1 3

○２ 3
山形 ×０ ○１ ○３

1 1福島 ○２ ×０ ○１
△０

○２ ○１ △０

△０
○３ 5宮城 ○３ ○２ ○２ 0 1

△０ △０ 0 4 1 6
0○３

0

秋田 △１ ×０

○３ 5 0○３ ○３ ○３ ○３

△０

宮城

○３ ○３

4
3△０ ×０ 0岩手 △１ ×０

0

4

秋田

2 5
×０ △０ 2 2 1

△１ △１

青森

青森

1
△０ △１ 2 3

福島 勝 数 負 数青森 岩手

福島

△２
0 4

引き分け 順 位

△０ 2 3 0

山形

△０ ×０ △１ △０ △２ 61
5

△２ ○２ 2 2 1 3

山形

×０ ○２

○２

青森
岩手
秋田
宮城 △１ ○３

2○２ ○４ △１ △１ ○２ 3 2 0
福島 勝 数 負 数 引き分け岩手 秋田 宮城 山形 順 位

青　森　１　－　２　福　島
秋　田　０　－　３　宮　城
岩　手　１　－　０　山　形
宮　城　３　－　０　福　島
秋　田　１　－ ①　青　森

福　島　２　－　０　青　森
山　形　３　－　０　秋　田
宮　城　２　－　０　岩　手
岩　手　１　－　２　福　島

15

12
10
11
12
13

13

山　形　１　－　０　岩　手
青　森　０　－　３　宮　城
岩　手　２　－　１　秋　田
山　形　０　－　２　福　島

14
秋　田　０　－　１　福　島
山　形　０　－　３　宮　城

青　森　０　－　０　山　形

青　森　１　－　①　秋　田

宮　城　０　－　０　福　島
秋　田　①　－　１　山　形

青　森　１　－　①　山　形

福　島　０　－　０　岩　手
宮　城　２　－　０　秋　田
岩　手　２　－　１　宮　城
秋　田　０　－　２　福　島

10
11

14
15

岩　手　１　－　２　青　森

山　形　０　－　３　宮　城
岩　手　０　－　０　秋　田
青　森　0　－　3　宮　城
福　島　２　－　１　山　形
青　森　1　－　1　岩　手

1
2
3
1

少年女子

3
4
5
6
4

2

7
8
9

5
6
7
8
9

成年女子

少年女子

成年女子

少年女子

成年女子

少年女子

成年女子

少年女子

成年女子

福　島　３　－　２　秋　田

宮　城　２　－　１　青　森

山　形　３　－　２　岩　手

岩　手　２　－　１　宮　城

青　森　４　－　０　秋　田

宮　城　３　－　１　秋　田

山　形　３　－　１　青　森

11

12

15

6

7

8

2013/8/25 13:09
第１試合場

山　形　３　－　０　福　島

岩　手  ２  －  ②  青　森

福　島　３  －  １　宮　城

山　形　３　－　０　秋　田

福　島　１　－　２　青　森

岩　手　０　－　０　秋　田

山　形　３　－　０　宮　城

岩　手　２　－　１　福　島

８

月

試合順序・組合せ表・成績表

期日
競技種別 順序 赤　　（勝 敗）　　白 競技種別 順序 赤　　（勝 敗）　　白

日

（日）

9

10

少年男子
25

８
月

13

14

第２試合場

1

2

日

（土）

少年男子
24

3

4

5


